Буряад Республикын                                               Администрация
        Хурамхаанай аймагай                              муниципального образования
«Элэhэн» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
                захиргаан                                                                       «Элэсун»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Элэсун, ул. Ленина 68; телефон: 8(30149) 91-1-66, факс: 8(30149) 91-1-66.

ЗАХИР АЛ
[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ №51
от 20 сентября 2021 года
«О определении ответственных должностных лиц в ПОС»
Во исполнение п. 5.1 поручения Заместителя председателя Правительства республики Бурятия П.С. Мордовского от 30.07.2021 года № 01.08.-023-и6937/21:
1. Назначить ответственных Галсанову Бэллу Батожаповну, главу сельского поселения «Элэсун» за управление и координацию внедрением платформы обратной связи (далее ПОС) с ролью «Руководитель» в модуле ПОС «Сообщения».
2. Назначить ответственным Галсанову Арюну Юрьевну специалиста администрации СП «Элэсун» по исполнению внедрения и организации работ в модулях ПОС, с ролями «Координатор», «Исполнитель» модуле ПОС «Сообщения», «Региональный(муниципальный) уполномоченный» - в модуле ПОС «Голосования», «Пользователя» - в системе автопостинг «Госпаблик».
3. Назначить ответственным Галсанову Арюну Юрьевну Юрьевну специалиста администрации СП «Элэсун» за работу в системе «Инцидент-менеджмент»
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава муниципального образованияБ.Б.Галсанова

сельское поселение «Элэсун»: